ПРИМЕР УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ ПРИ ЗАКАЗЕ
Россия, 614010, г. Пермь, ул. Куйбышева, 88, тел. +7 (342) 241-03-69
e-mail: energy@teplina.ru, www.teplina.ru
22 mm 0
220 mm
0 mm12
mm120
90 mm
ETBM -100-EP
ETBM -100-L-EP
Диапазон температур окружающей среды, °С
Минимальная температура монтажа, °С
Максимальное рабочее переменное напряжение, В
Максимально допустимый рабочий ток, А
Класс температуры
Степень защиты
Срок хранения не более, лет
Срок эксплуатации не менее, лет
-60…+60
-60
254
40
Т6
IP67
3
20
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Тип кабельного ввода
Светодиодный блок (для коробок со световой индикацией)
Цвет светодиода
Тип крепления
1
1 – 12
2,5 – 10 (до 35 мм² опционально)
1
2
1
1
КОМПЛЕКТАЦИЯ
ETBM КОРОБКА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ
Климатическое исполнение
Габаритные размеры корпуса, мм
Масса изделия, кг
У, УХЛ
220х120х90
1,9 – 2,5
ETBM-100-E
ETBM-100-L-E
ETBM-100-EP
ETBM-100-L-EP
Бронированный/Не бронированный
1
Зеленый
На трубопроводе
и индикацией)
ETBM  -100-E
ETBM  -100-L-E
Корпус из полимера черного цвета
Клеммный набор, количество модулей